
ІРПШСЬКА МІСЬКА РАДА 
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН 
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

ДВАДЦЯТЬ пгіпО СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №

м. Ірпінь 2022 р.

Про розірвання Угоди про співробітництво 
та партнерство між містом Ірпінь (Україна) 
і містом Молодєчно (білорусь)

Враховуючи факти неприпустимих дій республіки білорусь щодо 
України, а саме щодо підтримки та участі у збройній агресії російської 
федерації щодо України, що призвела до тисяч жертв серед українців та згідно 
висновку постійно діючої депутатської комісії з питань регламенту, 
депутатської етики та внутрішньої політики, виявлення та протидії корупції, 
взаємодії з правоохоронними органами та інформаційної політики, керуючись 
п.ЗЗ ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Ірпінська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Схвалити розірвання в односторонньому порядку Договору про 
побратимство з Молодєчнецьким районом республіки білорусі.

2. Звернення направити до органу управління Молодєчнецького району.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійно діючу 

депутатську комісію з питань регламенту, депутатської етики та 
внутрішньої політики, виявлення та протидії корупції, взаємодії з 
правоохоронними органами та інформаційної політики.

Міський голова Олександр МАРКУШИН


